

Årsredovisning

Promisum partner AB

559121-2328

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Bäcker

2024-02-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation och utbildningsverksamhet inom ledning, styrning, kvalitet och säkerhet såväl inom offentlig som privat sektor samt annan därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Örebro.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	622	387	625	891
Resultat efter finansiella poster	445	294	502	805
Soliditet %	92	96	93	81

Företagets nettoomsättning har ökat med över 30% på grund av den ökade efterfrågan på dess tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 792 587	232 505
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-195 000	
- Balanseras i ny räkning		232 505	-232 505
- Årets resultat			352 752
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 830 092	352 752

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 830 092
Årets resultat	352 752
<i>Summa</i>	<i>2 182 844</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 782 844
<i>Summa</i>	<i>2 182 844</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	621 505	386 526
Övriga rörelseintäkter	0	759
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	621 505	387 285
Rörelsekostnader		
Handel av externa tjänster	0	-1 920
Övriga externa kostnader	-152 011	-75 960
Personalkostnader	2 -20 176	-11 830
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 000	-4 000
Summa rörelsekostnader	-176 187	-93 710
Rörelseresultat	445 318	293 575
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	95	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-273	0
Summa finansiella poster	-178	9
Resultat efter finansiella poster	445 140	293 584
Resultat före skatt	445 140	293 584
Skatter		
Skatt på årets resultat	-92 388	-61 079
Årets resultat	352 752	232 505

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	7 000	11 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	7 000	11 000
Summa anläggningstillgångar	7 000	11 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	74 855	50 164
Övriga fordringar	112 523	54 926
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	187 378	105 090
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 245 606	2 047 998
<i>Summa kassa och bank</i>	2 245 606	2 047 998
Summa omsättningstillgångar	2 432 984	2 153 088
SUMMA TILLGÅNGAR	2 439 984	2 164 088

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 830 092	1 792 587
Årets resultat	352 752	232 505
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 182 844	2 025 092
Summa eget kapital	2 232 844	2 075 092
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	153 467	61 079
Övriga skulder	53 673	27 917
Summa kortfristiga skulder	207 140	88 996
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 439 984	2 164 088

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Sälen

Jessica Bäcker
Jessica Bäcker
2024-02-22

Nils Anders Nygren
Nils Anders Nygren
2024-02-22